
^0

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до свідоцтва на право 
власності на житло від 27.11.2002 №2832

Розглянувши заяву гр. Салюк Марії Петрівни, зареєстр. за адресою: м.Коростишів, 
вул.Шевченка, буд. 27, кв. 2 від 29.06.2023, паспорт заявниці, технічний паспорт на будинок 
садибного типу з господарськими будівлями та спорудами по вул. Шевченка, 27, інформація з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме 
майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об'єктів нерухомого 
майна щодо об'єктів нерухомого майна від 30.06.2023, договір дарування частини жилого 
будинку від 29.12.2003, витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно від 20.02.2004, 
керуючись Порядком видачі дубліката свідоцтва про право власності на об'єкти нерухомого 
майна, у разі втрати, крадіжки або пошкодження оригіналу документа, затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 19.11.2014 року №215 та ст. 40 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської міської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в оригінал свідоцтва на право власності на житло №2832 від 
27.11.2002р., щодо адреси та нумерації квартири в житловому будинку, а саме: 
«вул.Шевченка, 27, кв. 2» змінити на «вул. Шевченка, буд. 27».

2. Головному спеціалісту відділу правової та кадрової роботи Коростишівської міської 
ради Олені НОВІК провести відповідні зміни, зазначені в п. 1 цього рішення, згідно 
норм чинного законодавства України.


